
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto della Provincia di Prato Via Bettino Ricasoli 25 PEC: provinciadiprato@postacert.toscana.it tel.+39 0574 5341
FAX +39 0574 534281 Web: https://www.provincia.prato.it

CPV: 45212290-5 - Riparazione e manutenzione di impianti sportivi

CIG: B7B7225BCB

Descrizione dell'appalto: INTERVENTO DI PRESIDIO ANTISFONDELLAMENTO SOLAIO E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLA PALESTRA A SERVIZIO DELL'ISTITUTO SCOLASTICO C. LIVI
PER LA PROVINCIA DI PRATO CUP I38G23000080003. 

Tipo di procedura di aggiudicazione:  procedura aperta SOTTO SOGLIA COMUNITARIA ai sensi del D.Lgs. 31
marzo 2023, n. 36 s.m.i. dal Correttivo appalti D.Lgs 209/2024, in riferimento
agli artt. 25, 29, 57 (CAM) e art. 71 del richiamato decreto 

 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. 36/2023 s.m.i.

Data di spedizione della Lettera d'invito: 22/07/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 12/08/2025 ore 12:00

Numero offerte ricevute: 26
0001 VE.LA SRL offerta del 30/07/2025 15:49:22
0002 EDILTEC SRL offerta del 31/07/2025 09:42:32
0003 MONTELUPO COSTRUZIONI SRL offerta del 31/07/2025 15:18:25
0004 CADEL SCARL offerta del 31/07/2025 15:37:32
0005 GRUPPO LE MURA SRL offerta del 01/08/2025 10:01:27
0006 ASSO COSTRUZIONI SRL offerta del 01/08/2025 10:07:52
0007 GAMMA COSTRUZIONI SRL offerta del 01/08/2025 16:46:01
0008 AEFFE S.R.L. offerta del 02/08/2025 16:54:06
0009 VIRA S.R.L. offerta del 04/08/2025 09:28:54
0010 C.G.V. SRL offerta del 04/08/2025 10:27:03
0011 M.V.RESILIENTI SRL offerta del 04/08/2025 11:01:38
0012 MARTINO COSTRUZIONI SPA offerta del 04/08/2025 11:26:58
0013 MONTE.S.R.L offerta del 04/08/2025 17:07:41
0014 CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE offerta del 04/08/2025 17:23:15
0015 I.R.P. S.R.L. offerta del 04/08/2025 19:19:50
0016 CMRESTAURI SRL offerta del 05/08/2025 09:25:32
0017 DEB SRL offerta del 05/08/2025 09:26:57
0018 S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L.offerta del 05/08/2025 09:34:44
0019 GENCO S.R.L. offerta del 05/08/2025 11:01:12
0020 MAZZA COSTRUZIONI SRL offerta del 05/08/2025 17:25:41
0021 CAVALLO COSTRUZIONI SRL offerta del 06/08/2025 10:45:44
0022 TAGLIETTI ELIO S.R.L. offerta del 08/08/2025 11:06:07
0023 LAURIA ANTONIO offerta del 08/08/2025 11:51:40
0024 EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L. offerta del 08/08/2025 14:21:37
0025 EDIL SOFFITTI SRL offerta del 08/08/2025 18:46:49
0026 PROGEDIL SRL offerta del 11/08/2025

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Vira srl, con sede legale in Andria (BT), CAP 76123 Via Michele Troya 31, C.F. e P.I. 07388620721.

Ribasso di aggiudicazione: 19,56%

Valore dell’offerta: € 156.062,02

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 26/08/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


